
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION NMo.98,1.1.1. 0 4 5 9 a 

BR. ALSERTO CHIKIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPARIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO ss 

QUE se han presentado a «ste Despacho tres testínouios 
de la escritura pública de constitución de la compañía PFPURCUTUR 
EL TREBOL C,A. otorgada ante el Notario Sesto del Distrito 
Metropoliteno de Quita «el 28 de enero de 1998, con la solicitud 
para su aprodación; 

QUE el Departamento Jurídico de  Coapañfas, mediante 
Menorando N* 3C.DJC,98,0399 de 19 de febrero de 1998, ha esttido 

- informe favorable para la aproabación solícitada; 

EX ejercicio de las  atríbuciones asiguadas nediante 
Resolución N* ADH-97328 de 17 de Saptiombre de 1997; 

RESUELVE: 

> ARTICHNLO PRÍIMERO.- APROBAR la constitución «de la conpañía 
: FUBOUTOR EL TREBOL C.4., con domicilio en el Distrito 

Mekrejelitano de Quito, en los tárminos constantes en la relertda 
estrítura. 

ARTICULO 3ZGCUNDO.- DISPONER: a) Que el Noterío Sexto del 
Distrito Metropolitano de Quito tene nota al margen de la estrizx 
de la uescrítura que se aprueba, del contenido de la presente 
Resolución: b) Que «el existrador Mercantil del istríto 
Metropolitano de Quico juscriba la referida escritura y esta 
kesolución; y, <2) Que dichas fancionarios sienten razón de esas 
anotaciones. 

ARTICULO TERCERO,- DISPONER que un extracto de la escritora 
se publique, por usa ve£, en uno de los periódicos de uayjor 
circulación en el Distrito Netropolítaso de Quito. 

COMUNIQUESB.-— DADA y firuada en el Distrito Metropolitano 
de Quito, 19 0 FEB 1998 

   

              

   

Con etajecaa queda inscrita la pre- 

sente Resolución bmyo el No. 208 

del Regino Mercantil tomo, 29 

se dé ad cunmpuimiente a lo dise 

1 er - .. 
a ere de Aro sto de 1975, mublicado ee 

04 eh el Réf Oficial B7R de 28 de » . oz or 

¿MQHV PEL Most ano Año 
. 15 4 A Alijmietie Año, 

a : 1 » 

2 Que, 4.1998. 
: 4 .. o 

> IA” 

Dr Julie Cósar Almuoida d    
   


